ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 024/2024

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas
atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023 e Portaria 734/2023 do
Poder Executivo, torna público que a Quarta Reunião Ordinária da JARI do mês de Junho
será realizada no dia 28 de Junho de 2024, às 08h00min, na sede da JARI, na
Superintendência de Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

LACORDAIRE VIANA DE M SEGUNDO 20240400009920
ESTANISLAW ALMEIDA DE ALBUQUERQUE 20240400009903
HIDELBERTO DUARTE DE MEDEIROS ANTÃO 20240400008745
IRLA MIKAELE DE ALMEIDA SOARES 20240400009911
ILLARY MINERVINA SILVA 20240400008133
NATHANY ALVES DE ANDRADE 20240400008737
MARIA DE FÁTIMA LIBERATO PINHEIRO MINERVINO 20240400009830
RAPHAELA FIGUEIREDO PALMEIRA DE A. FREIRE 20240400009539
MARIA DO SOCORRO FIDELINO RODRIGUES 20240400009555
ISMARA BRAZ DE MEDEIROS CARNEIRO 20240400009563
MARCIA MARIA DA NÓBREGA EVANGELISTA 20240400009571
VANESSA GOMES LIMA CALDEIRA 20240400008478
MARIA DO CARMO NUNES SOARES 20240400008885
FRANCISCA DOS SANTOS S BERNARDINO 20240400009601
FRANCISCA DOS SANTOS S BERNARDINO 20240400009610
JOSE CLIDENOR SAMPAIO ALVES 20240400009644
GERLUSIA DE FIGUEIREDO GOMES 20240400009652
ULISSES LEANDRO CARVALHO NETO 20240400009660
FRANCISCO JUNHO DE LUCENA 20240400009679
DAYANNA CHAGAS DE LIMA 20240400009792
FERNANDO JOCAS DOMINGOS 20240400009687
ERICLES DA SILVA COSTA 20240400009520
IRLLY DARLYS DA COSTA 20240400009849
IRLLY DARLYS DA COSTA 20240400009806
ETHYENNE ALMEIDA DE A MEDEIROS 20240400009725
ERICLES DA SILVA COSTA 20240400009512
ELIOMAR UMBELINO NÓBREGA FILHO 20240400009474

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente para
que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 27 de Junho de 2024

Denis Fran Azevedo de Medeiros
Presidente